e-

Estado dcj Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

INDICAÇÃO ft 02.2 3 120Z2,

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no mi. 169. da Resolução n°  8a9O -
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja encaminhado a presente
indicação Legislativa ao Governo do Estado do Acre para que a Diretora do
Departamento de Água e Saneamento - DEPASA, providencie o reparo da
Rede de Esgoto da Travessa Anápolis, Localizada no Bairro da Paz.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO', 07
de janeiro de 2022.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder— MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE -2 PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, W241 - CENTRO - ALEAC - CEP. 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL gab.mb&oduadetõlqmaU.tom / innv4eacJe0.br